
UNIWERSYTET SZ CZECIŃS KI  
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 

UCHWAŁA NR 71/10/2023 
teł. 91 444 3485 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany składu komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Aleksandry Schick 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261), 

a także art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) 

oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), 

w związku z wnioskiem komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Aleksandry Schick z dnia 2 
października 2023 r. w sprawie zmiany składu komisji uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Ze składu komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Aleksandry Schick powołanej uchwałą nr 
33/01/2019 Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 31 maja 2019 r. Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego 
odwołuje prof. dr. hab. Józefa Hozera oraz prof. dr hab. Teresę Lubińską. 

§ 2  

Po zmianie określonej w § 1 uchwały w skład komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. 
Aleksandry Schick wchodzą: 

1) dr hab. Alberto Lozano Platonoff, prof. US - przewodniczący 

2) prof. dr hab. Ewa Frąckiewicz 

3) prof. dr hab. Edyta Rudawska 

4) prof. dr hab. Wanda Skoczylas 

5) prof. dr hab. Zdzisław Szyjewski 

6) prof. dr hab. Dariusz Zarzecki 

7) dr hab. Tomasz Bernat, prof. US 



8) dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US 

9) dr hab. Ewa Krok, prof. US 

10) dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US 

11) dr hab. Jakub Swacha, prof. US 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady  N au k o w e j  

In s t y t u t u  Za radzan i a  

dr hab. Wojcićcl/Drożdż, prof. US 

2 


